

# Klim-Fjerritslev El-forretning ApS

Fabriksvej 19, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 90 36 84

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

---

Bøgild Thorhauge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klim-Fjerritslev El-forretning ApS Fabriksvej 19 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 30 90 36 84 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Bøgild Thorhauge
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	HB Invest Fjerritslev ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Fjerritslev El Butik ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udøvelse af elinstallationer samt handel med elartikler og hårde hvidevarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.379.777 kr. mod 9.655.193 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552.937 kr. mod 540.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.379.777</b>	<b>9.655.193</b>
2 Personaleomkostninger	-8.435.983	-8.707.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-250.110	-230.149
<b>Driftsresultat</b>	<b>693.684</b>	<b>717.487</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	15.000	0
Andre finansielle indtægter	30.190	17.327
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.703	-40.846
<b>Resultat før skat</b>	<b>711.171</b>	<b>693.968</b>
Skat af årets resultat	-158.234	-153.387
<b>Årets resultat</b>	<b>552.937</b>	<b>540.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	552.937	540.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>552.937</b>	<b>540.581</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	103.279	124.364
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>103.279</u>	<u>124.364</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	549.234	539.829
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>549.234</u>	<u>539.829</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.333	72.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.333</u>	<u>72.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>665.846</u></b>	<b><u>736.693</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.008.684	2.906.306
Varebeholdninger i alt	<u>2.008.684</u>	<u>2.906.306</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.508.715	3.368.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	714.983	416.328
Andre tilgodehavender	68.289	29.684
Periodeafgrænsningsposter	69.389	21.643
Tilgodehavender i alt	<u>4.361.376</u>	<u>3.835.699</u>
Likvide beholdninger	224.148	16.315
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.594.208</u></b>	<b><u>6.758.320</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.260.054</u></b>	<b><u>7.495.013</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.552.850	2.999.913
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.677.850</b>	<b>3.124.913</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.246	8.526
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.246</b>	<b>8.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	616.358	616.358
Langfristede gældsforpligtelser i alt	616.358	616.358
Gæld til pengeinstitutter	373	526.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	925.962	1.260.279
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.514	159.720
Anden gæld	1.872.751	1.798.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.961.600	3.745.216
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.577.958</b>	<b>4.361.574</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.260.054</b>	<b>7.495.013</b>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.459.331	2.584.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	540.582	540.582
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.999.913	3.124.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	552.937	552.937
	<b>125.000</b>	<b>3.552.850</b>	<b>3.677.850</b>

## Noter

---

2023/24

2022/23

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året består af løntilskud og lønrefusioner på 496 t.kr. samt fortjeneste ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar på 12 t.kr., som er indregnet under andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.461.298	7.733.142
Pensioner	843.924	824.564
Andre omkostninger til social sikring	67.711	69.151
Personaleomkostninger i øvrigt	63.050	80.700
	<b>8.435.983</b>	<b>8.707.557</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	20
--	----	----

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	27.703	40.846
	<b>27.703</b>	<b>40.846</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.509

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder til sikkerhed for bankgæld i selskaberne.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 75.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Invest Fjerritslev ApS, CVR-nr. 30 90 36 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
